изграждане и експлоатация на възобновяеми 

енергиини източници, добив и продажба на електроенергия от естествени, природни и други 

източници, търговско представителство, консултантски услуги и всякакви дейности, които 

не са забранени със закон. 

Капиталът на дружеството е в размер на 2 880 000 (два милиона осемстотин и 

осемдесет хиляди лева) лева, изцяло внесен, рапределен в 28 800 (двадесет и осем хиляди и 

осемстотин) дружествени дяла, всеки от които с номинална стойност 100 (сто) лева. Всички 

дялове са собственост на Едноличния собственик на капитала “ПИ ВИ ИНВЕСТМЪНТС” 

ЕАД, ЕИК 200709605. Част от внесеният капитал на дружеството е непарична вноска: 

сумата от 2 264 200 лв. (два милиона двеста шестдесет и четири хиляди и двеста лева), 

разпределени в 22 642 (двадесет и две хиляди шестотин четиридесет и два) дяла по 100 лв. 

(сто лева) всеки, представлява изготвена от три вещи лица, назначени от Агенция по 

вписванията с Акт за назначаване № 20091117093014/17.11.2009 г., и е приета по реда на чл.